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اخبار کوتاه از فوتبال

پس از پایان رقابت هــای والیبال انتخابی المپیک 
اروپــا، حریفان ایران در مســابقات انتخابی المپیک 

مشخص شدند.
در مســابقات انتخابی المپیک ژاپن 12 تیم حضور دارند 
که اواخر اردیبهشــت ســال آینده در دو گروه هشت تیمی و 
چهار تیم به صورت جداگانه برای کســب ســهمیه المپیک 
تلاش می کنند. در گروه هشت تیمی تیم های استرالیا، ایران، 
چین، ژاپن )میزبان(، ونزوئلا، کانادا، لهســتان و فرانسه برای 
چهار سهمیه المپیک که به تیم های اول تا سوم و بهترین تیم 
آسیایی تعلق می گیرد، با یکدیگر مسابقه خواهند داد. در گروه 
چهار تیمی نیز تیم های مکزیک، شیلی و تیم های دوم و سوم 

منطقه آفریقا برای یک سهمیه که قهرمان این رقابت ها خواهد 
بود، به مصاف یکدیگر می روند.

در مسابقات والیبال مردان المپیک 2016 برزیل 12 تیم 
شــرکت می کنند که تاکنون حضور تیم های برزیل: میزبان، 
آمریکا: قهرمان جام جهانی، ایتالیا: نایب قهرمان جام جهانی، 
آرژانتین: قهرمان انتخابی المپیک آمریکای جنوبی، روســیه: 
قهرمان انتخابی المپیک اروپا، کوبا: قهرمان منطقه نورســکا 

)آمریکای شمالی و مرکزی( قطعی شده است.
قهرمان مسابقات انتخابی المپیک در منطقه آفریقا و پنج 
تیم برتر مسابقات انتخابی اردیبهشت ماه ژاپن، شش تیم دیگر 

صعود کننده به المپیک خواهند بود.

استقبال مظلومی از حضور تیموریان در استقلال 
پرویز مظلومی سرمربی استقلال در خصوص احتمال حضور تیموریان 
در این تیم گفت: آندو بازیکن ماست یعنی استقلالی است و ما مشکلی با 
او نداریم. اگر مشــکلی نباشد، ما از حضور او استقبال می کنیم. او بازیکن 
بسیار متعصبی به استقلال است. البته ما بازیکنان دیگری را هم در نظر 

داشتیم مثل رحمانی و شجاعیان که نتوانستیم آن ها را جذب کنیم. 
بیک زاده به ذوب آهن رفت

هاشم بیک زاده که در روزهای اخیر قصد جدایی از صبای قم داشت 
دیروز رضایت نامه اش برای تیم ذوب آهن اصفهان صادر شد. از سوی دیگر 

اکبر صادقی هافبک ذوب آهن نیز به تیم صبای قم پیوست.
تازه ترین اظهار نظر برانکو در خصوص دروازه بان پرسپولیس

برانکو ســرمربی پرســپولیس در خصوص آخرین وضعیت سوشــا 
مکانی گفت: او د ر وازه بان ما اســت و قبلا هم د ر وازه بان ما بوده اســت و 
باید ببینیــم در آینده چه اتفاقی می افتد. برانکو درباره مذاکره باشــگاه 
پر سپولیس با علیرضا حقیقی هم خاطر  نشان کرد: نمی دانم این اخبار را 
از کجا می آورید. من از این موضوع چیزی نمی دانم. سرمربی تیم فو تبا ل 
پر ســپولیس در پایان درباره جذب د ر وازه بان برای پر سپولیس نیز، خاطر  
نشان کرد: قطعا به دنبال جذب د ر وازه بان خواهیم بود، زیرا ایمان صادقی 
از جمع ما جدا شده است. لازم به یادآوری است که مکانی روز گذشته در 

تمرین پرسپولیس حاضر شد.
کفاشیان: دولت حمایت نکند، برای میزبانی جام ملت ها اقدام نمی کنیم 
رئیس فدراسیون فوتبال گفت: تا دولت در مورد گرفتن میزبانی جام 
ملت های آســیا پشتیبانی و حمایت خود را از ما اعلام نکند اقدام خاصی 
را انجام نخواهیم داد. کفاشیان خاطرنشان کرد: معتقدم باید به اندازه ای 
حمایت شــویم تا میزبانی جام ملت های آســیا به ایران برســد. در دور 
قبلی هم تا مرحله پایانی نام ایران برای کســب میزبانی مطرح بود و این 
نشــان از عزم جدی ما برای گرفتن میزبانی داشت اما در نهایت به خاطر 
سرمایه گذاری های بیشتر، این میزبانی به امارات رسید. ساختن ورزشگاه 
کار فدراسیون فوتبال نیست و ما باید از سوی نهادهای بالاتر مانند وزارت 
ورزش و حتی دولت حمایت شویم تا بتوانیم سرانجام به هدف مان برسیم.  
برگزاری جلسه فوق العاده برای ماندن یا کناره گیری ملوان  

هیئت مدیره باشگاه ملوان بندرانزلی اعلام کرد که هفته آینده مجمع 
این باشــگاه به صورت اضطراری و فوق العاده تشکیل جلسه خواهد داد تا 
در خصوص ماندن یا کناره گیری این تیم از لیگ برتر تصمیم گیری کند.

مشخص شدن حریفان والیبال ایران در انتخابی المپیک

* بر اســاس احکام صادره از سوی مهرداد علیقارداشی آقایان محمدرضا 
میرالماسی به عنوان مدیر جدید تیم های ملی تنیس روی میز و همچنین 
مهرداد بابادی وند مدیر سابق تیم های ملی به عنوان مشاور امور بین الملل 

فدراسیون منصوب شدند. 
* چیریچ سرمربی تیم ملی واترپلو، پنجم بهمن ماه برای زیر نظر 
گرفتن شرایط بازیکنان شاغل در لیگ برتر و از سرگیری اردوها 

به ایران می آید. 

خواندنی از ورزش

اعزام شمشیربازان به آلمان برای رسیدن به ریو
اردوهای  بــه  ایران  تیم های شمشــیربازی 

برون مرزی آلمان اعزام می شوند.
تیم های ملی شمشیربازی اسلحه سابر و اپه مردان 
ایران برای کسب آمادگی بیشتر برای رقابت های کسب 
ســهمیه به اردوی برون مرزی اعزام می شوند. آخر ماه 
جاری تیم ملی اپه مردان ایــران برای برگزاری اردوی 
مشــترک با تیم های آلمان، مجارستان و کره جنوبی به 
آلمان می رود. این اردو یک هفته قبل از آغاز رقابت های 

جام جهانی شمشیربازی آلمان است.
علیرضا ادهمی و شروین طلوعی دو فلوریست ایران 
نیز به شــهر بن آلمان می روند تا قبــل از جام جهانی 

اسلحه فلوره به آمادگی مناسبی برسند.
رقابت هــای زون آســیا 25 فروردیــن 95 برگزار 
می شود و شمشیربازان اپه و فلوره ایران در این رقابت ها 
حاضر هستند تا برای رسیدن به سهمیه المپیک مبارزه 

کنند.

برگزاری دومین جلسه كمیته ورزش های پایه
 و پرمدال كشور 

معاون توســعه ورزش های قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش به روسای فدراسیون ها یادآور شد که اهداف و 
برنامه ها را با چارچوب خاص و عملیاتی ارائه دهند تا مسیر حرکت کاملًا مشهود و قابل بررسی باشد.

دومین جلســه کمیته ورزش های پایه و پرمدال ورزش کشــور به ریاســت ســیدنصرالله ســجادی و در حضور روسای 
فدراسیون های ژیمناستیک، تیراندازی، دوومیدانی، دوچرخه سواری، بوکس، قایقرانی و مدیران کل دفتر برنامه ریزی و نظارت 
و دفتر اســتعدادیابی وزارتخانه برگزار شــد. در این جلسه سجادی با تاکید به این نکته که اهداف کمی و کیفی باید به ترتیب 
سال مشخص شوند، گفت: بر همین اساس باید برنامه رویدادهای آینده به صورت کمی اعلام شوند. معاون توسعه ورزش های 
قهرمانی و حرفه ای به روسای فدراسیون ها یادآور شد که اهداف و برنامه ها را با چارچوب خاص و عملیاتی ارائه دهند تا مسیر 

حرکت کاملًا مشهود و قابل بررسی باشد.

فرصت فدراسیون جهانی تکواندو برای اضافه كردن نفر دوم به رنکینگ 
با اعلام فدراسیون جهانی تکواندو، کشورهایی 
که موفق به کسب سهمیه المپیک ریودوژانیرو 2016 
از طریق رنکینگ شده اند، فرصت دارند تا ماه ژوئن 
2016 نفرات دوم خود را به جمع 20 نفر برتر رنکینگ 

برسانند.
پس از پایان ماراتن چهار ســاله برای کســب سهمیه 
المپیک ریودوژانیرو 2016 از طریق »سیســتم رنکینگ«، 
تیــم ملی تکواندوی ایران در ســه وزن 58-، 80- و 80+ 
توســط فرزان عاشــورزاده، مهدی خدابخشــی و سجاد 
مردانی موفق به کســب ســهمیه المپیک برزیل شــد. با 
قانون فدراســیون جهانی تکواندو، کشورهایی که از طریق 
رنکینگ المپیکی موفق به کسب سهمیه شده اند، فرصت 
دارنــد در بین ماه های دســامبر 2015 تا ماه ژوئن 2016 
ورزشکاران دیگرشان را به جایگاه بیستم رنکینگ المپیک 

برســانند تا در صورت نیاز بتوانند نفر دوم را جایگزین نفر 
اول کنند. تیم ملی تکواندوی ایران در وزن 58- کیلوگرم، 
آرمیــن هادی پور را به عنوان نفــر دوم در اختیار دارد که 
این ورزشــکار، هم اکنون )ژانویه 2016( با 29/106 امتیاز 
در جایگاه 25 قرار دارد و با نفر بیســتم رنکینگ المپیکی 
این وزن تنها 6 امتیاز فاصلــه دارد. نفر المپیکی این وزن 
فرزان عاشــورزاده، با 30/468 امتیاز در جایگاه دوم است. 
در وزن 80- کیلوگرم مهدی خدابخشــی موفق به کسب 
سهمیه المپیک شــده و مسعود حجی زواره در رده پنجم 
قــرار دارد. در وزن80+ کیلوگرم، امید عمیدی با 48/136 
امتیاز، بیست و یکم است و با کسب 4 امتیاز دیگر، به جمع 
20 تکواندوکار برتر رنکینگ المپیکی سنگین  وزن ملحق 
می شــود. سجاد مردانی که در این وزن سهمیه المپیک را 

برای ایران بدست آورده است، در رده چهارم قرار دارد.

برگزاری مراسم تشییع پیکر رئیس پیشین فدراسیون پزشکی ورزشی در رامسر
مراسم تشــییع پیکر رئیس پیشین فدراسیون 

پزشکی ورزشی امروز در رامسر برگزار می شود.
دکتر لطفعلــی پورکاظمی پس از مدت هــا مبارزه با 
بیماری ســرطان دعوت حق را در سن 53 سالگی لبیک 
گفت و پیکر او امروز ساعت 9 صبح از مسجد میر عبدالباقی 
آخوندمحله شهرستان رامسر به سمت گلزار بهشت زینبیه 

تشییع می شود. دکتر پورکاظمی جزو روسای تحصیلکرده 
و بین المللی ورزش ایران بود که به مدت چهار سال ریاست 
فدراســیون پزشکی ورزشــی را بر عهده داشت و طی این 
مدت خدمات قابل توجهی به جامعه ورزشــی کشور ارائه 
کرد. ســرویس ورزشــی کیهان این ضایعــه را به خانواده 

مرحوم پورکاظمی و جامعه ورزش تسلیت می گوید. 

اطلاع كمیسیون عمران مجلس
 از آخرین وضعیت مجموعه های ورزشی

نشست کمیســیون عمران مجلس با مدیرعامل شرکت توسعه و 
نگهداری اماکن ورزشــی و معاون توسعه منابع انسانی و پشتیبانی 

وزارت ورزش و جوانان برگزار شد.
نشســت کمیســیون عمران مجلس با مصطفی مدبر، مدیرعامل شرکت 
توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور و مناف هاشمی، معاونت توسعه منابع 
انســانی و پشــتیبانی وزارت ورزش و جوانان روز یکشنبه به میزبانی شرکت 
توســعه و نگهداری اماکن ورزشی برگزار شد. در این نشست مدبر و هاشمی 
گزارشی از وضعیت موجود اماکن ورزشــی، پروژه های به بهره برداری رسیده 
و نیمه تمام کشــور را برای اعضای کمیســیون عمران مجلس ارائه کردند. در 
ادامه نیز ســید مهدی هاشمی، رئیس کمیســیون عمران مجلس گزارشی از 
تلاش های این کمیســیون در خصوص تلاش های صورت گرفته جهت تامین 

اعتبار اماکن ورزشی کشور ارائه کرد.

سرویس ورزشی-
تیم فوتبال امید ایران برای شکستن طلسم ناکامی 
در صعود به المپیک از امروز کار خود را در مســابقات 
قهرمانی آســیا آغاز می کند و ســوریه اولین حریف 
شاگردان خاکپور در مسیر صعود به المپیک خواهد بود.
شانس برای المپیکی شــدن وجود دارد؛ همه امیدوارند؛ 
مانند 40 ســال گذشــته همه به تیم امید، امید دارند؛ امید 
به اینکه این بــار جوان های فوتبال ایران بتوانند این رشــته 
پرطرفدار را به المپیک برسانند تا طلسم شکنی صورت بگیرد. 
در 40سال گذشته و در هر دوره چهار ساله که المپیک برگزار 
شــده، فوتبال ایران از رسیدن به این مسابقات باز مانده و این 
ناکامی به حســرتی بزرگ تبدیل شده اســت. حالا روی نام 
المپیک در تاریخچه فوتبال ایران، گرد و غبار زیادی نشســته 
و این بار شــاگردان محمد خاکپور هســتند که می خواهند 
خاک زدایــی کــرده و این گرد و غبــار را از روی نام المپیک 

پاک کنند.
رقابت شروع شده، نه اینکه مسابقات قهرمانی زیر 23 سال 
آســیا آغاز رقابت فوتبال آسیا برای رسیدن به المپیک باشد، 
بلکه تیم ها از یک سال قبل استارت جدی خود را برای المپیکی 
شــدن زدند. پس از آن هم مرحله نخســت انتخابی المپیک 
2016 ریو برگزار و تیم امید کشــورمان موفق شد در گروهی 
که عربستان، افغانســتان، فلسطین و نپال حضور داشتند، به 
عنــوان تیم دوم به این مرحله صعود کند. حالا ماراتن به دور 
آخر رســیده و تیم ها باید آخرین تلاش شان را برای رفتن به 
المپیک انجام دهند. این روزها ریو به نورچشــمی های فوتبال 
ایران که یک ملت 70 میلیونی را پشــت خود دارند، چشمک 
می زند و باید دید از این فرصت استفاده خواهد شد یا نه؛ امید 

زیاد اســت، همان طور که شاگردان خاکپور در مسابقات غرب 
آسیا توانستند به مقام قهرمانی برسند و این قهرمانی، امیدها 

به این تیم امید را بیشتر کرده است.
تیم امید در شــرایطی رقابت برای رسیدن به المپیک را 
آغاز می کند که با قطرِ میزبان، سوریه )فینالیست غرب آسیا( 
و چین همگروه است. دیدار افتتاحیه مسابقات هم بین ایران 
و سوریه  از ساعت 17 برگزار خواهد شد، دیداری تکراری که 

در فینال غرب آســیا با پیروزی 2 بر صفر شــاگردان خاکپور 
همراه بوده و این بار هم امید زیادی به شکست این تیم وجود 
دارد. تیم امید در شــرایطی راهی مسابقات انتخابی المپیک 
شده اســت که علیرضا جهانبخش به عنوان کاپیتان این تیم 
با مخالفت باشگاه آلکمار برای همراهی تیم امید مواجه شد و 
سردار آزمون هم نتوانست به این تیم ملحق شود. در روز آخر 
نیز احمد نوراللهی از ســوی کادرفنی تیم امید کنار گذاشته 

شــد و حالا تیم امید بدون تک ستاره هایش و فقط با انگیزه 
بازیکنــان جوان خود به مصاف حریفــان خواهد رفت. تیمی 
که تیم بودن را نشــان داده و حالا به انتظار المپیکی شدنش 

هستیم.
تیم امید فوتبال ایران پس از برگزاری این دیدار در مرحله 
گروهی دو دیدار دیگر خود را به فاصله های زمانی ســه روزه 

برگزار خواهد کرد که برنامه آن به شرح زیر است:
جمعه، 25 دی ماه 94:

* ایران – قطر)ساعت 20- ورزشگاه جاسم بن حامد(
دوشنبه، 28 دی ماه 94:

* ایران – چین)ساعت 20- ورزشگاه عبدالله بن خلیفه(
خاکپور: انتظارمان صعود از گروه

 به عنوان تیم اول است
سرمربی تیم امید با اشاره به اینکه تیم های قطر، سوریه 
و چین تیم های قوی هســتند، گفت: انتظار این است که 
تیم ایران به عنوان تیم اول گروه صعود کند.محمد خاکپور 
در نشســت خبری پیش از دیدار تیم ایران مقابل سوریه 
در رقابت های مرحله نهایی انتخابی المپیک 2016 ریو در 
قطر، اظهار کرد: تیم ایران خیلی سخت کار کرده و تلاش 
زیادی برای این تیم انجام شــده است تا به هماهنگی لازم 
برســد. بازیکنان زمانی که در زمین هســتند حاضرند هر 
کاری که لازم اســت را انجام دهند تا زمانی که به میدان 
می روند بهترین نمایش را داشته باشند.وی ا دا مه  داد: تیم 
سوریه نیز تیم بسیار خوبی است، اما انتظار داریم تیم ایران 
به عنــوان تیم اول این گروه به مرحلــه بعد صعود کند و 
این انتظار کادر فنی اســت که تیم ایران بهترین تیم این 

تورنمنت شود.

آغاز مسابقات انتخابی المپیک ریو 2016 در قاره آسیا

حدیث دشت عشقامید به تیم فوتبال امید

به یاد شهید »محسن بدیعی«
به سخنان رهبری گوش فرادهید 

و پشت سر روحانیت مبارز حركت كنید
ســال 1348 آن گاه کــه خورشــید فلک، 
با انوار طلایی اش، قالی هــزاران نقش و هزاران 
رنگ زمین را می بافت؛ تولد یافت. به زمزمه های 
حدیــث بیداری ناطــق روز نخســت، حضرت 
علی)ع( دل خوش داشــته بود و با توسل به اهل 
بیت)ع(، در انتظار پیغام دوســت به سر می برد. 
از قبیله ســکوت و صلابت بود و دستانش بوی 
مهربانی و ایثار می داد. - تا پایان مقطع ابتدایی- 

اسب همت راند و آن گاه که مشکلات تیغ از نیام برکشیدند، به یاری پدر شتافت. آن 
زمان که منظومه بی پایان حقیقت انسان، خمینی کبیر)ره( حصار مظلومیت را درهم 
شکســت، سنش یارای همراهی او را نداشت جز با شرکت در راهپیمایی ها. آن زمان 
که وطن، با خون سرخ اقاقی ها وضو می گرفت و فرشتگان، مجاهدان طریقت را نیایش 
می کردند، »محســن« پانزده ماه در زمره سپاهیان نور در جاده های ایستادگی و ظفر 
صبوری کرد و خون سیاهی شب را ریخت. در این مدت یکبار نیز خاک سرخ جبهه، 
ترکشــی را در کمرش به یادگار نهاد  اما او همچنان با گام هایی اســتوار می تاخت تا 
اینکه به عنوان تیربارچی گردان »موسی بن جعفر)ع(« در عملیات »خیبر«، در حالی 
که »جزیره مجنون« را به ســوگ خویش می نشاند، مجنون صفت ساکن کوی لیلی 
مراد شد. پانزده سال مفقود جاویدالاثر بود و پس از آن، در گلستان همیشه مصفای 

شهدای گورت آرام گرفت. فرازی چند از وصیت نامه شهید بزرگوار:
»... ای بــرادران و خواهران! به ســخنان رهبر گوش فــرا دهید و مثل پروانه به 
دور این امام بچرخید و قدر این نعمت را بدانید و شــکر این نعمت را به جای آورید. 
پشــت ســر روحانیت مبارز حرکت کنید. دســت از تفرقه بردارید و وحدت خود را 
حفظ کنید...« شهید »محســن بدیعی«، سال 1348 در خوراسگان متولد شد و در 

1362/2/10 در جزیره مجنون به شهادت رسید.

وزیر نفت گفت: با توجه به مازاد عرضه نفت 
خــام در بازارهای جهانی، قیمت های کنونی در 
بلندمدت به زیان همه تولیدکنندگان این ماده 

خواهد بود.
به گزارش ایرنا، بیژن زنگنه دیروز در عســلویه و 
در حاشــیه افتتاح فازهای 15 و 16 پارس جنوبی به 
خبرنگاران گفــت: هیچ یک از تولیدکنندگان نفت از 
قیمت های کنونی این ماده راضی نیستند و این قیمت ها 

در دراز مدت به ضرر عرضه کنندگان است.
وی با اشاره به وجود مازاد عرضه و عرضه بیش از 
نیاز بازار نفت، اظهار کرد: در این مواقع به طور تاریخی، 
سازمان کشــورهای صادر کننده نفت )اوپک( ورود و 

میان عرضه و تقاضا تعادل ایجاد می کرد.
وزیر نفت با بیان این که بخشی از نبود تعادل میان 
عرضه و تقاضا در پی بی تصمیمی اعضای اوپک بر سر 

سقف تولید این سازمان است، افزود: به نظر من پشت 
این موضوع یک اراده سیاســی اســت و دلایل زیادی 

وجود این اراده سیاسی را تأیید می کند.
زنگنه گفت : هم اکنون 17 فاز پارس جنوبی در حال 
فعالیت هستند و فازهای 12، 15 و 16 و 17 و 18 در 

دولت تدبیر و امید وارد مدار تولید شده اند.
وی دربــاره برنامه وزارت نفت برای یک لایه نفتی 
مشترک پارس جنوبی افزود: شناور مورد نیاز برای لایه 
نفتی پارس جنوبی خریداری شده و در دست ساخت 
اســت و امیدواریم تولید را در فاز نخست از لایه نفتی 
آغاز کنیم و پس از آن با تولید از فازهای بعدی، میزان 

آن را بالا ببریم.
وزیر نفت گفت: با توجه به افزایش ظرفیت تولید گاز 
پیش بینی می شود امسال مصرف 46 درصدی سوخت 
مایع در نیروگاههای کشور به کمتر از 20 درصد برسد.

زنگنه افزود: هم اکنــون فازهای 17 و 18 پارس 
جنوبی مراحــل نهایی تکمیل را طی می کند و حتی 

تولید گاز در این فاز آغاز شده است.
وی اضافــه کرد: اگرچــه این فاز آمــاده افتتاح 
است، اما برای افتتاح، اســتانداردهای لازم را ندارد و 
پیش بینی می شود اوایل سال آینده به صورت رسمی 

به بهره برداری برسد.
زنگنه با اشاره به افزایش 180 میلیون متر مکعبی 
ظرفیت پالایشی کشور در پارس جنوبی بیان کرد: هم 
اکنــون فازهای 12، 16 و 15 و 17 گاز خود را از دریا 

دریافت می کنند.
زنگنه اظهار کرد: امسال تلاش می شود بخشی از 
فازهای 19، 20 و 21 پارس جنوبی با گاز خودشان از 

دریا به بهره برداری برسد.
وزیــر نفت افزود: اگر منابع مالی لازم برای اجرای 

پروژه های پارس جنوبی تأمین شود، به جز بخشی از 
فاز 14 پارس جنوبی، همه فازهای این میدان مشترک 
گازی تا پایان دولت یازدهم تکمیل می شــود. زنگنه 
گفت: در طول دو ســال و نیم گذشــته 6 فاز پارس 
جنوبی معادل 150 میلیون متر مکعب گاز در کشور 
به بهره برداری رسیده است که این موضوع سبب کاهش 
مصرف سوخت مایع در نیروگاههای کشور شده است.
وی با بیان این که تا اواسط سال 96 تولید میعانات 
گازی ایران به حدود یک میلیون بشکه در روز خواهد 
رسید، یادآور شد: همه این میزان تولید در واحدهای 
پالایشــی جدید همچون ســتاره خلیج فارس، طرح 
فراگیر پالایشی سیراف و پالایشگاه دوم شیراز فرآورش 
می شود ضمن این که حجم زیادی از اتان و ال پی جی 
تولیدی در فازهای پارس جنوبی به عنوان خوراک به 

پتروشیمی ها تحویل می شود.

نماینده ولی فقیه در استان فارس و فرمانده 
سپاه فجر فارس با صدور اطلاعیه ای از عموم 
مردم برای شرکت در مراسم استقبال از شهدای 

گمنام دعوت کردند.
به گزارش خبرگزاری فارس از شــیراز، آیت الله 
اسدالله ایمانی نماینده ولی فقیه در استان و سرتیپ 
پاسدار غلامحسین غیب پرور فرمانده سپاه فجر فارس 
با صدور اطلاعیه ای از مردم ولایتمدار استان فارس 
برای حضور در مراســم تشییع قریب به 100 شهید 

دفاع مقدس دعوت بعمل آوردند.
در این اطلاعیه با اشاره به فرموده امام خمینی)ره( 
مبنی بر این که تربت پاک شــهیدان تا قیامت مزار 
عاشقان و عارفان و دارالشــفاء آزادگان خواهد بود، 

آمده اســت: به اطلاع عموم مردم شریف، ولایتمدار 
و شــهیدپرور استان فارس می رســاند که به فضل 
الهــی اســتان فارس و ســومین حــرم مطهر اهل 
بیت)علیهم الســلام( میزبان قریب به یکصد شهید 
گمنام و کبوتران خونین بال دفاع مقدس خواهد بود 
که مقرر اســت فضای بیش از 60 شهرستان، شهر و 
بخش های تابعه را با حضور خود عطرآگین کنند. لذا 
از امت شهیدپرور و ولایی مهد 15 هزار شهید گلگون 
کفن اســتان فارس برای استقبال از این نامداران و 
راست قامتان همیشه جاوید تاریخ دعوت بعمل می آید 
تا همچون گذشته شاهد حماسه آفرینی شما مردم 
عزیز و دوستداران ولایت و شهدا در استقبال از این 

آلاله های خونین بال باشیم.

در ادامه این بیانیه آمده است: این روزها دل های 
مردم ولایتمدار فارس به انتظار کاروان یکصد شهید 
دفاع مقدس نشسته اند تا حماسه ای دیگر برپا دارند، 
بدیهی اســت در این مقطع زمانی که مهم ترین نیاز 
کشور حفظ و تقویت انسجام ملی، همدلی و هم زبانی 
است حضور کاروان شــهدای گمنام می تواند محور 
همبســتگی و انسجام ملت در سایه رهبری مدبرانه 
رهبر معظم انقلاب اســلامی آیــت الله العظمی امام 

خامنه ای )مدظله العالی( باشد.
این بیانیه افزوده است: بی شک استقبال بی سابقه 
و گســترده مردم شــهیدپرور فارس و خانواده های 
شــهدا و ایثارگران از شــهدای میهن اسلامی که از 
روز چهارشــنبه 23 دی ماه جاری از غرب استان و 

شهرستان نورآباد و ممسنی وارد فارس می شوند بار 
دیگر ولایتمداری و دلدادگی به راه شهیدان را نشان 
داده و با استشمام عطر شهیدان راه حق نفسی تازه 
در وجودشان وزیدن خواهد گرفت و نوید این استقبال 
عظیم و تشییع باشکوه همبستگی و همراهی ملت با 
آرمان های شهدا و انقلاب اسلامی و تجدید بیعت با 

آرمان های امام خمینی)ره(، خواهد بود.
ســپاه فجر فارس بدین وســیله از عموم مردم 
مؤمــن و ولایتمدار فارس و تمام افراد و احزاب با هر 
نوع گرایش سیاسی برای شرکت در مراسم باشکوه 
تشییع کاروان 100 شــهید دفاع مقدس و تجدید 
بیعت دوباره با آرمان ها و ارزش های انقلاب اسلامی 

دعوت به عمل می آورد.

رئیس سازمان بسیج پزشکی کشور گفت: اگر شرایطی 
برای اعزام فراهم و به طور رسمی اعلام شود، بیش از 10هزار 
نیروی متخصص و پزشــک، متقاضی کمک به جبهه های 

مقاومت هستند.
به گزارش ایرنا، محمد رئیس زاده در حاشیه مجمع سالانه بسیج 
جامعه پزشکی استان سمنان افزود: آمادگی پزشکان کشور برای 
کمک انسانی به مردم مناطق جنگی در سوریه از آموزه های دین 

مبین اسلام و عطوفت برادری اسلامی است.
وی اظهار داشت: به دلیل تخریب زیرساخت ها و یا مهاجرت کادر 
درمانی در مناطق جنگی کشورهای سوریه و عراق، به میزانی که 
مردم مظلوم این مناطق نیاز داشته باشند، به آنها یاری می رسانیم.

رئیس بســیج جامعه پزشــکی با اشــاره به اینکه 6 هزار تیم 
اضطراری در کشــور سازماندهی شــد، افزود: این تیم ها در مواقع 

بحران آمادگی ارائه خدمت در داخل و خارج از کشور را دارند.
رئیس زاده با بیان اینکه در پنج سال گذشته 11 میلیون نفر در 
کشور تحت خدمت رایگان در حوزه بهداشت و درمان قرار گرفتند، 
اظهار داشت: علاوه بر این حدود 35 تیم نیز به کشورهای آسیایی 

و آفریقایی اعزام شده اند.
وی با اشــاره به وجود 50 بیمارســتان صحرایی در کشــور 
یــادآور شــد: اولویت ما تلاش برای بهداشــت محور شــدن این 
بیمارستان هاست و هرچقدر دسترسی مردم به خدمات درمانی در 
شبکه سلامت کشور بیشتر شود نیاز به بیمارستان های صحرایی 

نیز کمتر خواهد شد.

رئیس سازمان بسیج پزشکی کشور خبر داد
آمادگی ۱0 هزار پزشک

 برای اعزام به جبهه های مقاومت

وزیر نفت:

قیمت کنونی نفت برآمده از یک تصمیم سیاسی است

دعوت نماینده ولی فقیه و فرمانده سپاه فجر فارس برای شركت در تشییع شهدای گمنام

رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس 
گفت: برای نخستین بار منابع مالی جدیدی در 
قانون بودجه کشــور در زمینه ارتقای وضعیت 
پیش بینی شده  فرهنگیان  و  مدارس  آموزشی 

است.
محمد مهدی زاهدی افزود: با پیگیری های صورت 
گرفته دولت مکلف است تا پایان تکالیف تعیین شده 
علاوه بر دریافت نرخ گاز به ازای مصرف هر متر مکعب 
گاز طبیعی 10 درصد بهای گاز مصرفی به استثنای 
خوراک پتروشیمی ها را به عنوان عوارض از مشترکان 

دریافت و به حساب خزانه داری در کشور واریز کند.
نماینــده مردم کرمان و راور در مجلس شــورای 
اسلامی ادامه داد: این مبلغ در جاهای موردنیاز از جمله 
20 درصد از منابع مذکور به تأمین و استانداردسازی 
سامانه گرمایشی و سرمایشی مدارس با اولویت مدارس 
روستایی، تجهیزات آموزشی و کمک آموزشی مدارس 
و هنرســتان ها که در قالب ردیف مشخص در قوانین 
بودجه سنواتی و با مبادله موافقتنامه با سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی کشور به سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز 

مدارس کشور اختصاص می یابد، هزینه می شود.

وی تأکید کرد: به منظور برقراری عدالت آموزشی 
و اجــرای اصــل 30 قانــون اساســی و تجهیز تمام 
آموزشــگاه های آموزش و پــرورش با اولویت مناطق 
محروم و روســتاها، آستان قدس رضوی و آن دسته 
از مؤسســه ها و بنگاه های اقتصادی زیرمجموعه های 
نیروهای مســلح و ســتاد اجرایی فرمان امام و سایر 
دســتگاه های اجرایی که تا زمــان تصویب این قانون 
مالیات پرداخت نکرده و به استثنای مواردی که اذن 
ولی فقیه وجود دارد موظف به پرداخت مالیات مستقیم 

و مالیات بر ارزش افزوده هستند.
زاهدی گفت: باید منابع حاصله صرفاً برای توسعه 
عدالت آموزشی در اختیار وزارت آموزش و پرورش قرار 
گیرد تا براساس آیین نامه ای که به این منظور تهیه و به 
تصویب هیئت وزیران می رسد، هزینه شود و تخمین 
زده می شــود از این محل مبلغ 20 هزار میلیارد ریال 

به منابع آموزش و پرورش اضافه شود.
عضو شــورای عالــی انقلاب فرهنگــی گفت: با 
پیگیری های صورت گرفته وزارت نفت مکلف اســت 

فرآورده های نفتی کشــف شده تحویلی اعم از قاچاق 
یا عرضه خارج از شبکه را پس از ضبط به دلیل عدم 
امکان نگهداری به فروش رسانده و وجوه حاصله را به 
حساب امانی دادگستری واریز و تا سقف 2 هزار میلیارد 
ریال از منابع این بند در اختیار وزارت آموزش و پروش 
قرار دهد تا برای تأمین هزینه های سوخت، آب و برق 
واحدهای آموزشــی و پرورشی و پردیس های استانی 

مراکز تربیت معلم هزینه شود.
وی در بخش دیگری از صحبت های خود گفت: به 
وزارت آموزش و پرورش اجازه داده می شود به منظور 
پوشش تحصیلی کامل دانش آموزان لازم التعلیم نسبت 
به خرید خدمات آموزشــی از طریق پرداخت سرانه 
دانش آموزی اقدام کند، لذا واگذاری مدارس دولتی به 
بخش خصوصی تا پایان قانون برنامه پنج ساله پنجم 

توسعه جمهوری اسلامی ایران ممنوع است.
زاهدی با اشاره به عملیاتی نشدن طرح رتبه بندی 
فرهنگیان خاطرنشــان کرد: آن چه تاکنون با عنوان 
اجــرای طرح رتبه بندی معلمان اجرایی شــده فقط 
یــک افزایش حقوق ناچیز بوده که با طرح مورد نظر 

کمیسیون آموزش مجلس فاصله زیادی دارد.

رئیس کمیسیون آموزش مجلس خبر داد

پیش بینی منابع مالی جدید برای ارتقای وضعیت آموزشی مدارس

اهواز- خبرنگار کیهان:
یک فروند کشتی تجاری ایرانی حامل مواد 
شیمیایی در منطقه راس البیشه واقع در ورودی 

اروندرود غرق شد.
فرمانده دریابانی شهرستان آبادان دیروز گفت: مبدا 
این کشتی خرمشهر بوده و به مقصد یکی از کشورهای 

عربی در حرکت بود.
سرهنگ نادر اسداللهی اضافه کرد: براساس آخرین 

اطلاعات، بارگیری بیش از ظرفیت عامل اصلی غرق 
شــدن کشــتی مزبور عنوان شده اســت. وی گفت: 
سرنشــینان این کشــتی با کمک ماموران دریابانی 

نجات یافتند.
به گفته اســداللهی حادثه غرق شدن این شناور 
تجــاری عصر یکشــنبه رخ داده اســت و تحقیقات 
بــرای مقصــد اصلــی این کشــتی در حــال انجام

 است.

كشتی تجاری ایران در اروندرود غرق شد

کرج- خبرنگار کیهان:
در راســتای اجرای بیمه ســلامت ایرانیان، طرح رایگان 
خدمات دندانپزشکی برای دانش آموزان سراسر کشور اجرایی 

شد.
مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران دیروز در نشست خبری با 
خبرنگاران اظهار داشت: طرح رایگان خدمات دندانپزشکی هم اکنون 
برای زنان  باردار و افراد زیر 14 سال شهری و روستایی اجرا می شود.

محمدجواد کبیر با اشــاره به اینکه خدمات دندانپزشــکی برای 
اولین بار از ســال 93 در روستاها اجرایی شد گفت: در ابتدای اجرای 
طرح 4 درصد خدمات در بخش دندانپزشــکی داشتیم و اکنون این 

خدمات به 7 درصد رسیده است. 
وی تصریح کرد: امســال حدود 152 میلیارد تومان بودجه برای 

خدمات دندانپزشکی به روستاییان کشور اختصاص داده شده است.
کبیر افزود: بیش از 50 درصد جمعیت کشــور زیر پوشش بیمه 
ســلامت ایرانیان قرار دارند که بیشتر این افراد روستاییان، عشایر و 

خانواده های محروم در شهرهای زیر 20 هزار نفر جمعیت هستند.
مدیرعالم ســازمان بیمه ســلامت ایرانیان گفت: 41 میلیون نفر 
جمعیت روستایی، عشایری و سایر قشرهای کشور زیر پوشش بیمه 

ایرانیان قرار گرفتند و از خدمات این سازمان بهره مندند.
وی یادآور شد: در طرح بیمه سلامت ایرانیان حدود 750 سکونتگاه 
غیررسمی در کشور شناسایی کردیم و جمعیت این سکونتگاه ها را که 

در حاشیه شهرها هستند زیر پوشش بیمه قرار دادیم.
کبیر اظهار داشــت: اکنون 23 میلیون نفر روســتایی و حدود 4 
میلیــون و 500 هزار نفر در شــهرهای زیر 20 هــزار نفر از خدمات 
بیمه سلامت ایرانیان بهره مند هستند و دیگر بیمه شدگان در مناطق 

حاشیه ای شهرها و محروم کشور قرار دارند.
این مســئول گفت: در بخش خدمات بیمه ای و درمان روستایی 
کشور طی دو سال اخیر گام های خوبی برداشته شده است و اعتبارات 
بخش بیمه درمانی روستاییان نزدیک به 460 درصد رشد پیدا کرد.

بهره مندی ۲۳ میلیون نفر روستایی
از خدمات بیمه سلامت ایرانیان

سروزیر ایالت بلوچستان پاکستان گفت: پاکستان به شدت 
با کمبود گاز مواجه است و ما آمادگی خود را برای واردات گاز 

از ایران اعلام می کنیم.
بــه گزارش خبرگزاری فارس از زاهــدان به نقل از روابط عمومی 
استانداری سیستان و بلوچستان، استاندار سیستان و بلوچستان در سفر 

به پاکستان با سروزیر ایالت بلوچستان پاکستان دیدار کرد.
سروزیر ایالت بلوچستان پاکستان، این سفر را نقطه عطفی  برای 

همکاری دو استان در راستای توسعه خواند.
نواب ثناالله زهری به مباحث امنیتی میان دو اســتان اشاره کرد و 
گفت: مشکلاتی که اشــرار در مرزها ایجاد می کنند موجب نگرانی و 

نارضایتی سیستم امنیتی ایالت بلوچستان شده است.
وی بیان داشت: پاکستان برای مدتی درگیر مباحث تروریستی بود 

که این امر موجب کاهش روند توسعه می شود.
ســروزیر ایالت بلوچستان پاکســتان افزود: با انجام عملیات های 
گوناگون تاکنون توانسته ایم حدود 90 درصد از حوادث تروریستی را 
کاهش دهیم. وی ادامه داد: همکاری نظامی دو استان موجب کاهش 
آسیب از سوی اشرار خواهد شد و به مرور این شرارت ها از بین می رود.

زهری، با اشــاره به کمبود برق در ایالت بلوچســتان تصریح کرد: 
پاکستان آمادگی امضای قرارداد هزار مگابایتی برق را دارد.

وی ادامه داد: پاکســتان به شــدت با کمبود گاز مواجه است و ما 
آمادگی خود را برای واردات گاز از ایران اعلام می کنیم. سروزیر ایالت 
بلوچستان گفت: بازگشایی مرز پیشین و ریمدان برای تجارت در دستور 

کار قرار خواهد گرفت.

مردم نیشابور و سراب پیکر 2 جانباز شهر خود را تشییع و 
در گلزار شهدای این شهرها به خاک سپردند.

به گزارش خبرگزاری فارس از نیشابور، پیکر جانباز 70 درصد قطع 
نخاع نیشابوری حسین  اصغر نعیم زاده صبح دیروز با حضور فرماندهان 
نظامی و انتظامی و مســئولان شهرستان و همچنین مردم نیشابور از 

مسجد صاحب الزمان)عج( به سمت مسجد جامع شهر تشییع شد.
پیکر این جانباز شهید پس از تشییع در گلزار شهدای نیشابور به 

خاک سپرده شد.
شــهید حسین  اصغر نعیم زاده در سال 1361 در عملیات چزابه از 

ناحیه کمر مورد اصابت گلوله قرار گرفت.
به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، شــهروندان سرابی هم صبح 
دوشنبه پیکر علیرضا یگان نژاد جانباز 50 درصد دوران دفاع مقدس را 
تشییع و در گلزار شهدای سراب به خاک سپردند. این شهید از اعضای 
گردان شهادت لشگر 10 سید الشهداء بود که در سال 1365 در منطقه 
عمومی فکه از ناحیه سر مجروح شد و پس از 29 سال بستری در منزل 
و تحمل عوارض بیماری ناشی از مجروحیت دیروز به خیل عظیم شهدا 
پیوست. شهید علیرضا یگان نژاد متولد 1339 بود و 36  ماه سابقه حضور 

در جبهه های جنگ تحمیلی را داشت.

جانشــین مرزبانی نیروی انتظامی از کشف یک هزار و 10 
کیلوگرم مواد مخدر در مرزهای جنوب کشور خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار احمد گراوند گفت: ماموران 
پاسگاه دریابانی »بندرشیوء« استان هرمزگان در حال گشت زنی و کنترل 
نوار ســاحلی به دو دستگاه خودروی سواری مشکوک و بلافاصله این 

خودروها را متوقف کردند.
به گفته گراوند، سرنشینان این خودرو برای رهایی از دست ماموران 
3 میلیون ریال رشوه را به دریابانان پیشنهاد داده که با امتناع ماموران 
مواجه شدند. وی افزود: ماموران در بازرسی از این خودروها یک هزار 

و 10 کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف کردند.

سروزیر ایالت بلوچستان پاکستان:
پاکستان علاقه مند به واردات گاز

 از ایران است

تشییع پیکر ۲ جانباز شهید در نیشابور و سراب

کشف بیش از یک تن مواد مخدر
 در مرز ساحلی جنوب کشور

چند تن از قهرمانان ورزش کشور با حضرت آیت الله خامنه ای دیدار 
و گفت وگو کردند.

پایگاه اطلاع رسانی KHAMENEI.IR تصویری از گفت وگو که در حاشیه  
دیدار روز گذشته دســت اندرکاران کنگره شــهدای ورزش کشور با رهبر انقلاب 

اسلامی به ثبت رسیده است را منتشر کرد. 

گفت وگوی چند تن از ورزشکاران 
با رهبر معظم انقلاب


